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FETÖ elebaşı Fethullah GülenFETÖ elebaşı Fethullah Gülen

  

 

F ETÖ elebaşı terörist Fetullah Gülen’in Erzurum’da, kardeşinin matbaasında sigortalı
çalıştığı gösterilerek usulsüz emekli olduğu ortaya çıktı. Bunun üzerine SGK, Gülen’e son

10 yılda ödenen emekli maaşının karşılığı olan 110 bin 547 lira 2 kuruşu, 45 bin 47 lira 83 kuruş
yasal faiz olmak üzere toplam 155 bin 594 lira 85 kuruş olarak geri istedi. Erzurum Adliyesinde
de FETÖ’nün sahte emekliliğiyle ilgili hazırlanan dosya tamamlandı. Dosyanın
tamamlanmasının ardından dava başladı.
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15 yıla kadar hapis talep edildi

Erzurum’da matbaada çalışmadığı halde çalışmış gibi gösterilip 49 yaşında yaşlılık aylığı alarak
SGK’yı zarara uğratan Gülen ile matbaanın sahibi olan kardeşi Salih Gülen’e "dolandırıcılık" ve
"resmi belgede sahtecilik" suçlarından 15 yıla kadar hapis talebiyle dava açıldı.

Erzurum 1. Ağır Ceza Mahkemesince kabul edilen iddianamede, sanık Fetullah Gülen’e, Emekli
Sandığı Kanunu kapsamında 20 yıl 11 ay 23 gün ve Sosyal Sigortalar Kanunu kapsamında 1 Mart
1986 ila 30 Ocak 1990 arasında bin 410 günlük hizmetlerine istinaden 8 bin 963 gün üzerinden
yaşlılık aylığı bağlandığı kaydedildi.

Fetullah Gülen’in, "Sosyal Sigortalar Kanunu’na tabi hizmetlerinin gerçeğe aykırı olduğu"
aktarılan iddianamede, diğer sanık Salih Gülen’in, kardeşi Fetullah Gülen’i kendisine ait
matbaada çalışıyormuş gibi gösterdiği belirtildi.

İddianamede, tanık beyanlarının Fetullah Gülen’in matbaada hiç çalışmadığını doğruladıkları
bildirilerek, şu bilgiler paylaşıldı:

"Fetullah ve Salih Gülen’in fikir ve irade birliği içerisinde FETÖ elebaşının yaşlılık aylığına hak
kazanması amacıyla SGK’ya gerçeğe aykırı bildirimlerde bulunup kurumun sahte belgeler
düzenlenmesine sebep olarak Fetullah Gülen’in hakkı olmadığı halde 1 Şubat 1990’dan itibaren
yaşlılık aylığı aldığı ve SGK’yı zarara uğrattıkları anlaşıldı. Anlatılan olaylarla ilişkilendirilen
deliller ve tüm dosya kapsamı birlikte ele alındığında sanıkların üzerlerine atılı suçları
işledikleri anlaşıldı."

İddianamede, Fetullah ve Salih Gülen hakkında "kamu kurum ve kuruluşlarının zararına
dolandırıcılık" ve "resmi belgede sahtecilik" suçlarından 5 yıldan 15 yıla kadar hapis talep edildi.

Sahte evraklarla 49 yaşından itibaren yaşlılık aylığı aldığı anlaşılan Fetullah Gülen’in maaşı, 15
Temmuz’daki darbe girişimi sonrası kesilmişti.

"FETÖ’nün emekliliği tamamen sahte"

Öte yandan Erzurum Matbaa, Kırtasiye ve Tabelacılar Esnaf Odası Başkanı Hikmet Karaca,
"FETÖ’nün emekliliği tamamen sahte. Kayıtlarımızda mevcut" dedi.

Karaca, "Takriben 7-8 ay önce SGK Genel Müdürü Erzurum’a gelmişti. Konuyla alakalı bizimle
irtibat kurdular. FETÖ’nün Erzurum’da matbaada çalışıp çalışmadığına dair bilgilerimize
başvuruldu. Biz de elimizdeki mevcut oda kayıtlarını çıkarmak suretiyle FETÖ’nün kardeşi
Salih Gülen kayıtlı üye. 2016 Mayıs ayına kadar burada olduğunu biliyoruz. 15 Temmuz
sürecinde kendisi de diğerleri gibi kayıplara karıştı. Fetullah Gülen’in Erzurum’da bulunan
Salih Gülen’e ait Gülen matbaasında sigortalı gösterilerek emekli edildiğini biliyoruz. Bugüne
kadar ben FETÖ’nün Erzurum’da matbaada çalıştığını görmedim. Bu emeklilik tamamen sahte"
diye konuştu.
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diye konuştu.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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